PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
-»: CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 600/2018- GP.

Porto Ferreira, 16 de julho de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 223/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem anexas

informações do Sr. Roberto Ribeiro do V. B. Zuzi, Assessor Técnico da

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me c pria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
':»: CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício nº 334/2018 - SIOMA

Porto Ferreira, 13 de julho de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nº 223/2018, subscrito pelo nobre

vereador Sr. José Gustavo Braga Colucí, informamos que:

A substituição das atuais lâmpadas por aquelas denominadas de LED faz

parte do Contrato firmado com a empresa vencedora da licitação para Execução de Serviços

de Iluminação Pública, compreendendo manutenção corretiva e preventiva.

No entanto, embora os locais constantes do presente requerimento estejam

nos planos para modernização e melhoria da iluminação, num primeiro momento, as vias

públicas que serão contempladas com as instalações de lâmpadas de LED,por ocasião das

obras de infraestrutura que receberão, serão as Avenidas Comendador Assad Taiar e Arcyr

Giaretta Barcelos.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Assessor Técnico
CREA5062661480

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ CORAm

16/07/2018

Tipo/Processo: E - 5840 / 2018

Requerente

Tel. Conta to

Usuário

Assunto

Departamento

Histórico

Data/Hora 16/07/2018 - 16:28:59
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

19 35895200

Bárbara de Oliveira

RESPOSTA REQUERIMENTO

Protocolo

Of. n° 600/2018- GP.
Ref.: Resposta ao Requerimento n° 223/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1